

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2024-00021/2024

**DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 30.078.359/0001-42 - Endereço: TRAV. ALFERES COSTA - CEP: 66083107 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 3233-7779**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ARROZ AGULHINHA	KG	GAMA LOPES	2.400 KG	R\$ 6,56	R\$ 15.744,00
0007	BANANA	KG	IN NATURA	1.400 KG	R\$ 8,78	R\$ 12.292,00
0008	BATATA	KG	IN NATURA	1.200 KG	R\$ 8,81	R\$ 10.572,00
0009	BISCOITO DE ÁGUA E SAL	PC	MARILAN	2.000 PC	R\$ 6,37	R\$ 12.740,00
0012	CAFE EM PO 500G	UNID	MARATÁ	4.500 UN	R\$ 19,98	R\$ 89.910,00
0013	CALDO DE CARNE EM TABLET.	CX	KNORR	1.000 CX	R\$ 4,88	R\$ 4.880,00
0025	CHOCOLATE EM PÓ 500G	KG	MARIZA	800 KG	R\$ 11,50	R\$ 9.200,00
0026	COLORAU 100G	PC	TEMPERÁ	800 PC	R\$ 1,21	R\$ 968,00
0027	COMINHO	UNID	TEMPERÁ	1.400 UN	R\$ 1,21	R\$ 1.694,00
0031	FARINHA DE MANDIOCA	KG	TRADICIONAL	2.000 KG	R\$ 6,06	R\$ 12.120,00
0033	FARINHA DE TRIGO	KG	ROSA BRANCA	2.000 KG	R\$ 6,58	R\$ 13.160,00
0034	FEIJÃO CARIOQUINHA	KG	GAMA LOPES	20.900 KG	R\$ 9,55	R\$ 199.595,00
0036	FOSFORO.	PC	GUARANY	8.090 PC	R\$ 3,05	R\$ 24.674,50
0037	FRANGO CONGELADO	KG	AVE NOVA	2.500 KG	R\$ 13,62	R\$ 34.050,00
0053	POLPA DE FRUTA – GOIABA	UNID	CAMTA	1.000 UN	R\$ 14,75	R\$ 14.750,00
0054	POLPA DE FRUTA – MARACUJA	UNID	DMG	1.000 UN	R\$ 23,80	R\$ 23.800,00
0063	SARDINHA EM LATA- CX	CX	PALMEIRA	1.000 CX	R\$ 210,00	R\$ 210.000,00
0064	SHOYO 900ML	UNID	MARIZA	400 UN	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
0065	SOJA TEXTURARIZADA 500G	UNID	MARIZA	800 UN	R\$ 9,55	R\$ 7.640,00
0068	TOMATE	KG	IN NATURA	1.400 KG	R\$ 11,45	R\$ 16.030,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 716.219,50	

**E. SERRAO VASCONCELOS COMERCIO E SERVICOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.769.690/0001-50 - Endereço: AV XV DE NOVEMBRO - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99275-7027**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	BISCOITO MAISENA	MARILAN	MARILAN	600 UN	R\$ 4,79	R\$ 2.874,00
0014	CALDO DE GALINHA	KNOR	KNOR	1.400 UN	R\$ 3,14	R\$ 4.396,00
0015	CANELA EM PÓ	KITANO	KITANO	800 TUB	R\$ 2,98	R\$ 2.384,00
0028	CREME DE LEITE	NESTLE	NESTLE	1.000 CX	R\$ 3,29	R\$ 3.290,00
0029	ERVILHAS	QUERO	QUERO	600 CX	R\$ 2,41	R\$ 1.446,00
0030	EXTRATO DE TOMATE-320GR	QUERO	QUERO	800 UN	R\$ 3,48	R\$ 2.784,00
0032	FARINHA DE TAPIOCA	YOKI	YOKI	800 KG	R\$ 18,58	R\$ 14.864,00
0041	LEITE EM PO 200G	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	7.000 PC	R\$ 6,38	R\$ 44.660,00
0042	LIMÃO DE PRIMEIRA, IN NATURA	CEASA	CEASA	2.000 UN	R\$ 3,34	R\$ 6.680,00
0043	MACARRAO ESPAGUETE 500G	BRANDINI	BRANDINI	2.000 KG	R\$ 2,95	R\$ 5.900,00
0044	MACARRÃO PARAFUSO	BRANDINI	BRANDINI	800 PC	R\$ 3,96	R\$ 3.168,00
0045	MARGARINA 250G	MARGARET	MARGARET	2.000 UN	R\$ 2,39	R\$ 4.780,00
0056	POLPA DE MURUCI	BRASFRUT	BRASFRUT	800 KG	R\$ 15,79	R\$ 12.632,00
0057	REFRIGERANTE À BASE DE GUARANÁ	GUARANA	GUARANA	2.000 PC	R\$ 7,37	R\$ 14.740,00
0058	REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA	GUARANA COLA	GUARANA COLA	800 PC	R\$ 9,98	R\$ 7.984,00
0059	REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE LARANJA	GUARANA LARANJA	GUARANA LARANJA	2.000 PC	R\$ 9,47	R\$ 18.940,00
0060	SAL	LEBRE	LEBRE	1.000 KG	R\$ 1,67	R\$ 1.670,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 153.192,00	



F B CRUZ CORREA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.982.701/0001-10 - Endereço: R CORONEL VICTOR BASTOS - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99292-5879

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	AZEITE DE OLIVA 500ML	GALO	GALO	100 L	R\$ 39,49	R\$ 3.949,00
0010	BISCOITO DO TIPO MARIA PCT 400G	VITARELA	VITARELA	3.000 PC	R\$ 7,22	R\$ 21.660,00
0016	CARNE BOVINA DE 1ª	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	5.000 KG	R\$ 38,98	R\$ 194.900,00
0017	CARNE BOVINA ENLATADA	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	1.000 L	R\$ 11,98	R\$ 11.980,00
0018	CARNE BOVINA SEM OSSO	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	3.400 KG	R\$ 29,48	R\$ 100.232,00
0019	CARNE DE 2º COM OSSO	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	2.800 KG	R\$ 22,40	R\$ 62.720,00
0020	CARNE MOIDA	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	5.000 KG	R\$ 23,45	R\$ 117.250,00
0021	CEBOLA	CEASA	CEASA	1.400 KG	R\$ 9,72	R\$ 13.608,00
0022	CENOURA	CEASA	CEASA	1.200 KG	R\$ 12,63	R\$ 15.156,00
0023	CHARQUE 1KG	INDEPENDENCIA	INDEPENDENCIA	5.000 KG	R\$ 29,56	R\$ 147.800,00
0024	CHEIRO VERDE	CEASA	CEASA	1.400 MÇO	R\$ 2,50	R\$ 3.500,00
0051	OVOS CUBA C/30	QUALITÁ	QUALITÁ	5.500 PC	R\$ 21,99	R\$ 120.945,00
0052	POLPA DE FRUTA – ACEROLA	FRUTA POLPA	FRUTA POLPA	1.000 UN	R\$ 14,98	R\$ 14.980,00
0055	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR CAJU	FRUTA POLPA	FRUTA POLPA	800 KG	R\$ 14,68	R\$ 11.744,00
0066	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO DE CAJU	PALMEIRON	PALMEIRON	1.500 GF	R\$ 2,93	R\$ 4.395,00
0067	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	ARISCO	ARISCO	800 PC	R\$ 1,79	R\$ 1.432,00
0069	VINAGRE DE ÁLCOOL	MURIONGO	MURIONGO	2.500 UN	R\$ 1,79	R\$ 4.475,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 850.726,00	

J DO S F SOARES FILHO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 35.959.183/0001-51 - Endereço: AV XV DE NOVEMBRO - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 98463-9928

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACHOCOLATADO EM PÓ 500G	TODDYNHO	TODDYNHO	1.200 PC	R\$ 10,56	R\$ 12.672,00
0002	AÇUCAR CRISTAL	UNIÃO	UNIÃO	5.400 KG	R\$ 3,91	R\$ 21.114,00
0003	ALHO TRITURADO	DO REI	DO REI	600 KG	R\$ 4,16	R\$ 2.496,00
0005	ARROZ PARBOILIZADO	TIO JOAO	TIO JOAO	2.000 KG	R\$ 6,17	R\$ 12.340,00
0035	FEIJAO CAVALO	CAMIL	CAMIL	2.000 KG	R\$ 11,03	R\$ 22.060,00
0038	FUBA DE MILHO 500G	YOKI	YOKI	600 PC	R\$ 3,18	R\$ 1.908,00
0039	LARANJA DE PRIMEIRA IN NATURA	CEASA	CEASA	1.600 KG	R\$ 8,28	R\$ 13.248,00
0040	LEITE CONDENSADO CX.395G	NESTLE	NESTLE	1.500 CX	R\$ 5,98	R\$ 8.970,00
0046	MASSA PARA SOPA	VITARELA	VITARELA	1.600 PC	R\$ 5,56	R\$ 8.896,00
0047	MILHO BRANCO	MARATA	MARATA	600 PC	R\$ 4,94	R\$ 2.964,00
0048	MILHO ENLATADO 200G	QUERO	QUERO	600 LT	R\$ 3,13	R\$ 1.878,00
0049	MORTADELA DE CARNE BOVINA	PEPERI	PEPERI	2.500 KG	R\$ 7,77	R\$ 19.425,00
0050	OLEO VEGETAL DE SOJA GARRAFA 900ML	SOYA	SOYA	2.000 UN	R\$ 5,95	R\$ 11.900,00
0061	SALSICHA DE CARNE	SADIA	SADIA	1.500 KG	R\$ 14,52	R\$ 21.780,00
0062	SALSICHA DE FRANGO	SADIA	SADIA	1.500 KG	R\$ 14,98	R\$ 22.470,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 184.121,00	

Valor Total: R\$ 1.904.258,50

